EEEE3355系系列列                                 工业用露点变送器
在诸如干燥过程、压缩空气管道等许多工业应用
中，精确监控露点温度正变的日益重要。EE35系列
多功能露点变送器为实现这些目的提供了理想的选
择。
EE35系列基于功能性及易操作的结构概念，并采用
了HC系列湿度传感器。
特有的自动校准程序保证了露点测量精度在-60…

位计就可方便地进行设定。
内内置置电电源源
 内置电源(100...240V AC, 50/60Hz;订货代码V01)安置在变送器的下部模块
中，作为附件选项，提供金属外壳和塑料外壳，并且带有供电+输出的双接
头，连接方便。
典典 型型 应应 用用                                                                                           特特点点
工业过程控制
压缩空气监测
仓库
干燥过程
造纸工业
制药工业
EE35
测量范围 -60...60°C
 测量精度为 ±2°C
可溯源的校准
 露点报警输出
自动校准
V2.0
52
结结构构尺尺寸寸   ((mmmm))   安安装装示示例例
外壳 :
聚碳酸脂外壳  金属外壳
球阀安装
(压力可达10bar)
135 (5.3”) 66.5 (2.6”) 135 (5.3”) 66.5 (2.6”)
163 (6.4”)
针对恶劣的工业环境，EE35 系列提供
坚固的金属外壳供用户选择。
1/2” ISO 或 1/2” NPT
型号:
32 (1.3”)
电缆长度
探头长度
EE35-xEx
分体探头工作温度高达 60°C (140°F)
耐受最大10bar压力 (145psi)
探头材料：不锈钢
1/2” ISO
孔径
>13.1 (0.5”)
23 (1”)
  90 (3.5”) 或 190 (7.5”)
最小安装深度
最大安装深度
固定安装
(压力可达10bar)
1/2” ISO 或 1/2” NPT
孔径
>13.1 (0.5”)
连连接接类类型型
标准 C03 接头
M16 x 1.5
Lumberg
RKC 5/7
电源 + 模拟输出
EE35
53
￠
12
90
90
模拟输出
 供电
0 10 20 30 40 50 60
测量不确定度 ±2 degC
测量范围界限